бастамашыларының ақпаратты ашу қағидаларына 1-қосымшаның 3-кестесінің 8-жолын басшылыққа ала
отырып, Қордың жай акциялары бойынша дивидендтер төленгені туралы хабарлайды:

1) дивидендтерді төлеу күні: 2026 жылғы 20 ақпан;
төленетін дивидендтер сомасы: 4 100 100 665,96 (төрт миллиард жүз миллион жүз мың алты

жүз алпыс бес) теңге 96 тиын;
дивидендтер төленетін кезең: 2021 жыл;
бір жай акцияға шаққандағы дивиденд мөлшері: 7 060,44 (жеті мың алпыс) теңге 44 тиын;
осы сыйақыны төлеу үшін бағалы қағаздарды ұстаушылар тізілімін тіркеу күні мен уақыты:

қолданылмайды;
2) дивидендтерді төлеу күні: 2026 жылғы 20 ақпан;
төленетін дивидендтер сомасы: 11 196 455 007,20 (он бір миллиард жүз тоқсан алты миллион

төрт жүз елу бес мың жеті) теңге 20 тиын;
дивидендтер төленетін кезең: 2022 жыл;
бір жай акцияға шаққандағы дивиденд мөлшері: 18 874,20 (он сегіз мың сегіз жүз жетпіс

төрт) теңге 20 тиын;
осы сыйақыны төлеу үшін бағалы қағаздарды ұстаушылар тізілімін тіркеу күні мен уақыты:

қолданылмайды.

Акционерное общество
«Казахстанская фондовая
биржа»

АО «Фонд развития промышленности» (далее – Фонд), руководствуясь строкой 8 таблицы 3

[...]

утвержденным решением совета директоров АО «Казахстанская фондовая биржа» от 10 марта 2021
года (протокол №14), сообщает о выплате дивидендов по простым акциям Фонда:

1) дата выплаты дивидендов: 20 февраля 2026 года;
сумма подлежащих выплате дивидендов: 4 100 100 665,96 (четыре миллиарда сто миллионов

сто тысяч шестьсот шестьдесят пять) тенге 96 тиын;
период, за который будут выплачены дивиденды: 2021 год;
размер дивиденда в расчете на одну простую акцию: 7 060,44 (семь тысяч шестьдесят) тенге

44 тиын;
дата и время фиксации реестра держателей ценный бумаг для выплаты данного

вознаграждения: не применимо;
2) дата выплаты дивидендов: 20 февраля 2026 года;
сумма подлежащих выплате дивидендов: 11 196 455 007,20 (одиннадцать миллиардов сто

девяносто шесть миллионов четыреста пятьдесят пять тысяч семь) тенге 20 тиын;
период, за который будут выплачены дивиденды: 2022 год;
размер дивиденда в расчете на одну простую акцию: 18 874,20 (восемнадцать тысяч восемьсот

семьдесят четыре) тенге 20 тиын;
дата и время фиксации реестра держателей ценный бумаг для выплаты данного

вознаграждения: не применимо.